Zapytanie 1:

Dotyczy zatacznika nr 3 ,,Umowa”, § 1 ust. 4

Nasz komentarz:

Wykonaweca zwraca sie z prosbg o wyjasnienie czy uktady pomiarowo-rozliczeniowe
zaliczane do grup taryfowych B23, B11, C21 dostosowane sg do zasad TPA? Ponadto jak
Wykonawca ma rozumiec okreslenie liczniki ,standardowe, tradycyjne™?

Odpowiedz
Uktady pomiarowo - rozliczeniowe w faryfie B23, B11, C21 dostosowane sg do zasad TPA.

Przez okreslenie "liczniki standardowe, tradycyine' nalezy rozumieg liczniki w taryfie C11
ktore nie posiadajg zdalnej transmisji danych - odeczyt dokonywany jest przez pracownika
QDS lub pracownika Zamawiajgceqo.

Zapytanie 2:

Dotyczy zalacznika nr 3 ,,Umowa”, § 1 ust. 8.

Nasz komentarz:

Wykonawca informuje, ze faktury VAT za sprzedaz energii elektrycznej wystawiane sg
na podstawie danych pomiarowych, ktére sg przekazywane do Sprzedawcy przez Operatora
Systemu Dystrybucyjnego. Jednocze$nie informujemy, ze nie jest mozliwym wystawianie
faktur za energig elektryczna na podstawie danych otrzymywanych przez Zamawiajgcego.
Propozycja zmian:

Wykonawca wnosi o wykreslenie przedmiotowego zapisu.

Odpowiedz

Podtrzymujemy zapis. Sprzedawca moze skontrolowac prawidlowosé podawanych danych
przez Zamawiajacego po wczesniejszym telefonicznym uzgodnieniu terminu.

Zapytanie 3:

Dotyczy zalgcznika nr 3 ,,Umowa”, § 1 ust. 17 lit. ¢, d, e, f, g.

Nasz komentarz:

Wykonawca informuje, ze przedmiotowe zapisy dotycza dystrybucji energii elekirycznej,
ktore bedzie regulowata umowa o $wiadczenie ustug dystrybucyjnych zawarta pomiedzy
Zamawiajgcym a OSD.

Propozycja zmian:

Wykonawca wnosi o wykreslenie przedmiotowego zapisu.



Odpowiedz

Podtrzymujemy zapis tym bardzie|, ze Wykonawca zgodnie z par.1 pkt.17a _ma mozliwosé
dokonania odczytow licznikdw energii energii { w nawigzaniu do pytania 2)

Zapytanie 4:

Dotyczy zalgcznika nr 3 ,,Umowa”, § 2 ust. 6.

Nasz komentarz:

Wykonawca informuje, ze dane pomiarowo-rozliczeniowe przekazywane na podstawie,
ktorych wystawiane sg faktury VAT Sprzedawca otrzymuje od Operatora Systemu
Dystrybucyjnego w terminie 7 dni od dnia dokonania odczytu. W zwigzku z tym istnieje
realne ryzyko, ze Wykonawca nie bedzie w stanie dostarczyé Zamawiajacemu faktury

w wyznaczonym terminie.

Propozycja zmian:

Wykonawca zwraca sie z prosbg o wydluzenie terminu dostarczenia faktury do 20 dnia
miesigca za miesigc poprzedni.

Odpowiedz

Podirzymujemy zapis

Zapytanie 5:

Dotyczy zalacznika nr 3 ,,Umowa”, § 3 ust. 4.

Nasz komentarz:

Wykonawca zwraca uwage na fakt, iz nieterminowe doreczenie faktury VAT moze nastgpic
z przyczyn niezaleznych od Wykonawcy takich jak opdzZnienia w dostarczeniu przez Poczte
badz w sytuacji nieterminowego przekazania danych pomiarowo-rozliczeniowych przez
OSD.

Propozycja zmian:
Wykonawca wnosi o wykreslenie przedmiotowego zapisu.

Odpowiedz
Podtrzymujemy zapis




Zapytanie 6:

Dotyczy zatacznika nr 3 ,,Umowa”, § 1 ust. 14.

Nasz komentarz:

Wykonawca zwraca sie z zapytaniem czy ceny przedstawione w ofercie przetargowej majg
zawiera¢ podatek akcyzowy oraz koszty pozyskania i przedstawienia do umorzenia
Prezesowi Urzedu Regulacji Energetyki Swiadectw pochodzenia albo uiszczenia optat

zastepczych wynikajacych z ustawy Prawo energetyczne?

Odpowiedz
Obr6t  energig  elekiryczng  wytworzong przez Zamawiajacego oraz  Swiadectwami
pochodzenia te| energii nie stanowi przedmiotu niniejszego zamoéwienia

Zapytanie 7:
Dotyczy rozdziatu XIV pkt. 1 SIWZ ,,Opis sposobu obliczania ceny”

Nasz komentarz:

Wykonawca informuje, ze w przypadku rozdzielenia uméw na sprzedaz energii elektrycznej
oraz ustuge dystrybucji energii elekirycznej Wykonawca nie jest zobowigzany do kalkulacji
cen w oparciu ¢ Taryfe Sprzedawcy.

Propozycja zmian:
Wykonawca wnosi o wykreslenie przedmiotowego zapisu.

Odpowiedz

Podirzymujemy zapis

Zapytanie 8:
Czy posiadajg Panstwo obecnie umowy kompleksowe czy rozdzielone umowy
na sprzedaz i dystrybucje energii elektrycznej?

Odpowiedz
Zamawiajacy posiada oddzielne umowy sprzedazy enerdqii i oddzielne umowy dystrybucii

energii
Zapytanie 9:

Czy obecnie obowiagzujace umowy zawarte sg na czas nieokreslony czy na czas
okreslony? Jaki jest zawarty termin wypowiedzenia w umowach?



Odpowiedz
Umowy dysirybucji enerqii zawarte sa na czas nieokreslony. Okres wypowiedzenia
2 miesigce w taryfie B23,B11.C21 a w taryfie C11 14dni

Zapytanie 10:

Czy wszystkie uklady pomiarowo-rozliczeniowe sg dostosowane do zasad TPA?

Odpowiedz
Do zasad TPA dostosowane sg uktady w taryfach B23, C21, B11

Zapytanie 11:

Czy Zamawiajacy dostarczy Wykonawcy przed podpisaniem umowy niezbedne dane
do dokonania zgloszenia nowej umowy sprzedazy energii elektrycznej
i przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy?

Odpowiedz
Zamawiajacy udostepni Wykonawcy niezbedne dane z chwila podpisania umowy.
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